
 

КИЇВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 
           

Рішення 

 

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради 

 від 22.06.2020 № № 843-35-VII «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ТУБЕРКУЛЬОЗНА ЛІКАРНЯ № 2» та КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ ДИСПАНСЕР» шляхом 

приєднання до КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ФТИЗІАТРИЧНИЙ ЦЕНТР» 
 

Відповідно до статті 59 Господарського кодексу України, статей 104, 106 

Цивільного кодексу України, статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 16 Закону України «Основи законодавства 

України про охорону здоров’я», Закону України «Про державні фінансові 

гарантії медичного обслуговування населення», Регламенту Київської обласної 

ради VIІI скликання, подання управління з питань комунальної власності та 

житлово-комунального господарства виконавчого апарату Київської обласної 

ради, враховуючи висновки і рекомендації постійних комісій Київської 

обласної ради з питань управління комунальною власністю, приватизації, 

житлово-комунального господарства та впровадження енергозберігаючих 

технологій, з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, соціального 

захисту населення та пенсіонерів, Київська обласна рада вирішила: 
 

1. Внести наступні зміни до рішення Київської обласної ради від 22.06.2020 

№ 843-35-VII «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ТУБЕРКУЛЬОЗНА ЛІКАРНЯ № 2» та КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ ДИСПАНСЕР» шляхом 

приєднання до КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ФТИЗІАТРИЧНИЙ ЦЕНТР» (далі по тексту – Рішення): 

1.1. Викласти назву Рішення в наступній редакції:  

 

 

 

 

 

 



 
 

2 

 

«Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ ДИСПАНСЕР» шляхом приєднання до 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ФТИЗІАТРИЧНИЙ ЦЕНТР».». 

 

1.2. Викласти пункт 1 Рішення в наступній редакції: 

«Припинити юридичну особу КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ ДИСПАНСЕР» (код ЄДРПОУ 01994623) шляхом 

приєднання до КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ФТИЗІАТРИЧНИЙ ЦЕНТР» (код ЄДРПОУ 05492255).». 

 

1.3. Викласти пункт 2 Рішення в наступній редакції: 

«Встановити, що КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ФТИЗІАТРИЧНИЙ ЦЕНТР» є правонаступником всіх прав та обов’язків 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ 

ДИСПАНСЕР».». 

 

1.4. Викласти пункт 3 Рішення в наступній редакції: 

«Створити комісію з реорганізації КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ ДИСПАНСЕР» та затвердити її склад, згідно з 

додатком, що додається.». 

 

1.5. Викласти пункт 4 Рішення в наступній редакції: 

«Місцем роботи комісії з реорганізації КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ ДИСПАНСЕР» визначити 

приміщення за адресою: Україна, 08150, Київська обл., Києво-Святошинський 

р-н, м. Боярка, вул. М. Шляхового, 23.». 

 

1.6. Викласти пункт 5 Рішення в наступній редакції: 

«Визначити, що строк пред’явлення вимог кредиторами до 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ 

ДИСПАНСЕР» складає 2 (два) місяці з дня оприлюднення рішення Київської 

обласної ради «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ ДИСПАНСЕР» шляхом приєднання до 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ФТИЗІАТРИЧНИЙ ЦЕНТР».». 



 
 

3 
 

1.7. Викласти пункт 6 Рішення в наступній редакції: 

«Голові комісії з реорганізації КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО     

ПІДПРИЄМСТВА   КИЇВСЬКОЇ    ОБЛАСНОЇ   РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ ДИСПАНСЕР» у встановленому чинним 

законодавством порядку забезпечити вжиття всіх необхідних заходів, щодо 

реорганізації та державної реєстрації КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ ДИСПАНСЕР» шляхом приєднання до 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ФТИЗІАТРИЧНИЙ ЦЕНТР, у 

тому числі:». 

 

1.8. Викласти підпункт 6.1. пункту 6 Рішення в наступній редакції: 

«Повідомлення в установленому чинним законодавством України 

порядку працівників КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ ДИСПАНСЕР» про реорганізацію підприємства. 

Забезпечення дотримання соціально-правових гарантій працівників 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ 

ДИСПАНСЕР» у порядку та на умовах, визначених чинним законодавством 

України.». 

 

1.9. Викласти підпункт 6.2. пункту 6 Рішення в наступній редакції: 

«Проведення інвентаризації майна КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ ДИСПАНСЕР».». 

 

1.10. Викласти підпункт 6.3. пункту 6 Рішення в наступній редакції: 

«Проведення розрахунків з бюджетом, дебіторами та кредиторами за 

зобов’язаннями КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ ДИСПАНСЕР».». 

 

1.11. Викласти підпункт 6.4. пункту 6 Рішення в наступній редакції: 

«Складання передавального акту та надання його на затвердження до 

Київської обласної ради після закінчення строку пред’явлення вимог 

кредиторами до КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ ДИСПАНСЕР».». 

 

1.12. Викласти підпункт 6.5. пункту 6 Рішення в наступній редакції: 

 

 

 



 
 

4 

 

«Надання державному реєстратору документів, передбачених Законом 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань» для проведення державної реєстрації 

припинення КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ ДИСПАНСЕР». 

 

1.13. Викласти Додаток 1 до Рішення в новій редакції, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 

соціального захисту населення та пенсіонерів і заступника голови Київської 

обласної ради Семенову Т.М. 

 

 

Голова                                Наталія ГУНЬКО 

 

 

м. Київ 

10 червня 2021 року  

№ 026-04-VІІІ10 Jun 2021 

 


